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Sanionas valberedning föreslår John Haurum till ny 
styrelseordförande

Valberedningen i Saniona AB (Saniona) meddelar idag sitt förslag till bolagets årsstämma 2025 
att välja John Haurum till styrelsens ordförande och Jørgen Drejer till vice styrelseordförande. 
Styrelsens nuvarande ordförande Jørgen Drejer kvarstår i sin roll fram till årsstämman som är 
planerad att hållas den 28 maj 2025. Valberedningens övriga förslag kommer att offentliggöras i 
samband med kallelsen till årsstämman.

Jørgen Drejer har varit styrelsens ordförande sedan 2022 och styrelseledamot sedan 2014. Han var 
dessförinnan styrelseledamot i Saniona A/S sedan 2012.

“Jag informerade idag valberedningen om min avsikt att avgå som styrelseordförande vid årsstämman 
2025”, säger Jørgen Drejer. “Sanionas rötter går tillbaka nästan 40 år. Under hela den tiden har den 
röda tråden varit vårt engagemang för innovativ forskning som syftar till att utveckla nya CNS-
läkemedel genom att modulera jonkanalaktivitet i nervceller. Jag är oerhört stolt över vårt CNS-team i 
världsklass och de milstolpar vi har uppnått. Med det banbrytande partneringavtalet som säkrades i 
slutet av 2024 har Saniona nu en robust finansiell grund för att ta våra unika CNS-
läkemedelskandidater framåt. Jag är mycket glad att John Haurum har tackat ja till att ta på sig 
ordförandeskapet. Med hans exceptionella meritlista av ledarskap från bioteknik- och 
läkemedelssektorn, såväl som hans framgång med att driva finansiella exits, är jag övertygad om att 
han kommer att vägleda Saniona i bolagets nästa tillväxtfas. Även om jag planerar att avgå som 
ordförande är jag fortfarande djupt engagerad i Saniona och är hedrad över valberedningens stöd för 
mitt föreslagna återval som vice styrelseordförande vid den kommande årsstämman”.

John Haurum, som valdes till styrelseledamot i Saniona 2024, har en omfattande operativ, kommersiell 
och finansiell erfarenhet från bioteknikindustrin, både när det gäller FoU-expertis, företagsutveckling, 
affärsutveckling och investerarrelationer. Han var vd för F-star i Cambridge, Storbritannien (2012-2018) 
där han byggde upp ett framgångsrikt bioteknikföretag som tog flera produkter till klinisk utveckling 
och genomförde fyra värdefulla affärsutvecklingstransaktioner med partners som BMS, AbbVie, Merck 
och Denali. Tidigare var han VP Research på ImClone Systems, New York (2010-2012) och medgrundare 
och vetenskaplig chef på Symphogen A/S, Danmark (2000-2009). Efter att ha tagit examen i medicin i 
Århus, Danmark 1992, fick John Haurum en doktorsexamen i immunologi från Institute of Molecular 
Medicine, John Radcliffe Hospital, University of Oxford, England.

För närvarande är John Haurum styrelseordförande i ADCendo ApS, Solid Therapeutics ApS och 
Synklino A/S samt styrelseledamot i MC2 Therapeutics A/S och Neophore Ltd. Dr. Haurum har en 
medicinsk examen från Aarhus Universitet, Danmark, och en D.Phil. i immunologi från University of 
Oxford, England.

John Haurum (delvis genom av John Haurum kontrollerade bolag) och hans hustru innehar totalt 1 272 
448 aktier och 462 865 teckningsoptioner serie TO 4 i Saniona. Han anses oberoende i förhållande till 
Saniona, bolagsledningen och större aktieägare.



Valberedningen kommer att inkludera förslaget att välja John Haurum till ordförande och Jørgen Drejer 
till vice ordförande i sina fullständiga förslag inför årsstämman 2025.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära 
fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fyra kliniska program som är redo för samarbeten. 
Tesofensin för fetma är Sanionas mest avancerade kandidat och är licensierad till Medix i Mexiko och 
Argentina. Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är 
redo för fas 1 i inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår 
depressiv sjukdom. Sanionas partners inkluderar Acadia Pharmaceuticals, Boehringer Ingelheim 
GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i 
Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-01-10 08:00 CET.
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